http://www.muranaka.co.jp/

2024年 11月 7日

お得意先 各位

「Klarity 固定シェル,E型」、「Klarity 固定シェル,SRS用」、
「Klarity アキュクッション」、「Klarity バキュームクッション」

新発売のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、誠にありがとうございます。
 さて、この度、「Klarity 固定シェル,E型」、「Klarity 固定シェル,SRS用」、「Klarity
アキュクッション」、「Klarity バキュームクッション」を発売開始させていただくこ
ととなりましたので、ご案内申し上げます。本製品は放射線治療時等に治療部位を適
切に位置決めし、患者を固定するための固定具です。詳細につきましては、下記をご
参照ください。
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■新発売商品
別紙参照

■発売開始日

2024年 11月 21日

固定シェル E型     固定シェル SRS用    アキュクッション   バキュームクッション

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/

          http://www.muranaka.co.jp/

【別紙 1】

■新発売商品

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

T18-001-66 RB-ESH3-3210CN3
Klarity 頭部用固定ｼｪﾙ,E型,

ﾌﾞﾙｰ,3.2mm,ｵｰﾌﾟﾝﾉｰｽﾞ 25mm
4946306045320 10枚 ¥150,000

T18-001-67 RBSRS-3210QF1
Klarity 頭部用固定ｼｪﾙ,SRS用,
ﾌﾞﾙｰ,3.2mm,60mm 延長,ｵｰﾌﾟﾝﾌｪｲｽ

4946306045337 1 ｾｯﾄ ¥60,000

T18-010-07 R-QST-5 Klarity SRS 用ｼﾝｸﾞﾙｼﾑ 4946306045344 1個 ¥5,000

    標準価格に消費税は含んでおりません。

販 売 名：Klarity 頭部/頭頚部用固定シェル

一般的名称：頭頸部画像診断・放射線治療用患者体位固定具

クラス分類：一般医療機器

届 出 番 号：27B1X00024000464

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

T18-002-01 RG550-H2
Klarity 頭部用ｱｷｭｸｯｼｮﾝ,
25.8cm×40.5cm

4946306045351 1個 ¥11,000

T18-002-02 RG550-M
Klarity 頭部用ｱｷｭｸｯｼｮﾝ,
25cm×20cm

4946306045368 1個 ¥7,000

T18-002-03 RG560-SH2
Klarity 頭頸部用ｱｷｭｸｯｼｮﾝ,
52cm×47cm

4946306045375 1個 ¥30,000

 標準価格に消費税は含んでおりません。

販 売 名：Klarity 頭部/頭頸部用アキュクッション

一般的名称：頭頸部画像診断・放射線治療用患者体位固定具

クラス分類：一般医療機器

届 出 番 号：27B1X00024000481

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

T18-002-04 RG570-S1
Klarity 体幹部用ｱｷｭｸｯｼｮﾝ,
60cm×40cm

4946306045382 1個 ¥30,000

 標準価格に消費税は含んでおりません。

販 売 名：Klarity 体幹部用アキュクッション

一般的名称：全身画像診断・放射線治療用患者体位固定具

クラス分類：一般医療機器

届 出 番 号：27B1X00024000482

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

T18-003-01 R7101-3NL-O
Klarity 頭部用ﾊﾞｷｭｰﾑｸｯｼｮﾝ,
30×40cm

4946306045405 1個 ¥44,000

T18-003-02 R7106-3NL-O
Klarity 頭部用ﾊﾞｷｭｰﾑｸｯｼｮﾝ,
25×50cm

4946306045412 1個 ¥54,000

T18-003-03 R7202-8NL
Klarity 頭頸部用ﾊﾞｷｭｰﾑｸｯｼｮﾝ,
62×67cm

4946306045429 1個 ¥117,000

標準価格に消費税は含んでおりません。

販 売 名：Klarity 頭部/頭頸部用バキュームクッション

一般的名称：頭頸部画像診断・放射線治療用患者体位固定具

クラス分類：一般医療機器

届 出 番 号：27B1X00024000483

http://www.muranaka.co.jp/

          http://www.muranaka.co.jp/

【別紙 2】

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

T18-003-04 R7301-8NL
Klarity 体幹部用ﾊﾞｷｭｰﾑｸｯｼｮﾝ,
50×70cm

4946306045436 1個 ¥71,000

T18-003-05 R7401-15NL
Klarity 体幹部用ﾊﾞｷｭｰﾑｸｯｼｮﾝ,
70×70cm

4946306045443 1個 ¥86,000

T18-003-06 R7504-28NL
Klarity 体幹部用ﾊﾞｷｭｰﾑｸｯｼｮﾝ,
100×70cm

4946306045450 1個 ¥84,000

T18-003-07 R7504-28NLB
Klarity 体幹部用ﾊﾞｷｭｰﾑｸｯｼｮﾝ,
100×70cm,ｲﾝﾃﾞｯｸｽﾎｰﾙ付

4946306045467 1個 ¥104,000

T18-003-08 R7505-30NL
Klarity 体幹部用ﾊﾞｷｭｰﾑｸｯｼｮﾝ,
100×80cm

4946306045474 1個 ¥96,000

T18-003-09 R7507-36NL
Klarity 体幹部用ﾊﾞｷｭｰﾑｸｯｼｮﾝ,
120×80cm

4946306045481 1個 ¥105,000

T18-003-10 R7507-36NLB
Klarity 体幹部用ﾊﾞｷｭｰﾑｸｯｼｮﾝ,
120×80cm,ｲﾝﾃﾞｯｸｽﾎｰﾙ付

4946306045498 1個 ¥125,000

T18-003-11 R7509-51NL
Klarity 体幹部用ﾊﾞｷｭｰﾑｸｯｼｮﾝ,
150×100cm

4946306045504 1個 ¥148,000

T18-003-12 R7540-56NL
Klarity 体幹部用ﾊﾞｷｭｰﾑｸｯｼｮﾝ,
150×75cm

4946306045511 1個 ¥140,000

T18-003-13 R7540-56NLB
Klarity 体幹部用ﾊﾞｷｭｰﾑｸｯｼｮﾝ,
150×75cm,ｲﾝﾃﾞｯｸｽﾎｰﾙ付

4946306045528 1個 ¥160,000

T18-003-14 R7524-85NL
Klarity 体幹部用ﾊﾞｷｭｰﾑｸｯｼｮﾝ,
200×100cm

4946306045535 1個 ¥195,000

T18-010-11 RA-5C Klarity ﾊﾞｷｭｰﾑｸｯｼｮﾝ用ﾌｨｸｼﾝｸﾞﾊﾞｰ 4946306045566 1個 ¥20,000

標準価格に消費税は含んでおりません。

販 売 名：Klarity 体幹部用バキュームクッション

一般的名称：全身画像診断・放射線治療用患者体位固定具

クラス分類：一般医療機器

届 出 番 号：27B1X00024000484

標準価格に消費税は含んでおりません。

以上

注 文 コ ード 品 番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

T18-010-08 RSX-K612SA Klarity ｱｷｭｸｯｼｮﾝ形成ｶﾞｲﾄﾞ 4946306045399 1個 ¥80,000

T18-010-09 R7800-2
Klarity ﾊﾞｷｭｰﾑｸｯｼｮﾝ用
吸引ﾁｭｰﾌﾞ,接続ｺﾈｸﾀｰ付,3m

4946306045542 1本 ¥10,000

T18-010-10 R7800-JF Klarity ﾊﾞｷｭｰﾑｸｯｼｮﾝ用接続ｺﾈｸﾀｰ 4946306045559 1個 ¥6,000

http://www.muranaka.co.jp/